1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 13/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 25 tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ giữa Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị trấn nhiệm kỳ 2016 - 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

C n     u t T       C  n  qu  n     p   n  n    19 t  n  6 n m 2015;

C n    Qu ết   n  số: 78/2016/QĐ-UBND n    13 t  n  10 n m 2016

 ủ  UBND t   trấn K e Tre v  việ  B n   n  Qu    ế l m việ   ủ  UBND t

trấn K e Tre n iệm kỳ 2016-2021;

Xét    n     ủ  Côn       V n p òn  - T ốn  kê t   trấn K e Tre,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. N u ên tắ  p ân  ôn  v  qu n  ệ  iữ  C ủ t   , P ó C ủ t

UBND v      Ủ  viên UBND t   trấn:

1. C ủ t    UBND t   trấn l  n  ời lãn   ạo v   i u   n   ôn  t    ủ

UBND t   trấn,     t  n  viên UBND t   trấn v      b n n  n ,   n bộ  ôn

     t uộ  UBND t   trấn t eo n ữn  n iệm vụ v  qu  n  ạn   ợ  qu    n  tại

 i u 36  u t T       C  n  qu  n     p   n  n    19 t  n  6 n m 2015 và

    qu    n  tại Qu    ế l m việ   ủ  UBND t   trấn n iệm kỳ 2016- 2021.

C ủ t    p ân  ôn  P ó C ủ t     iúp C ủ t      ỉ  ạo từn  lĩn  vự

 ôn  t    ủ  UBND t   trấn, P ó C ủ t      ợ  sử dụn  qu  n  ạn  ủ  C ủ t

 ể  iải qu ết tất  ả      ôn  việ  t uộ  lĩn  vự    ợ  p ân  ôn  v     u tr

n iệm tr ớ  C ủ t   , trừ n ữn   ôn  việ  C ủ t    trự  tiếp  iải qu ết.

2. Tron  p ạm vi qu  n  ạn v  n iệm vụ   ợ   i o, P ó C ủ t      ủ

 ộn   iải qu ết  ôn  việ ;    u tr    n iệm tr ớ  C ủ t    v  n ữn  qu ết   n

 ủ  mìn ; n ữn  vấn    lớn, qu n trọn , n ạ   ảm p ải k p t ời b o   o, xin ý

kiến C ủ t   .

Tron  p ạm vi qu  n  ạn v  n iệm vụ   ợ   i o, P ó C ủ t      ủ  ộn

 iải qu ết  ôn  việ . Nếu  ó vấn    liên qu n  ến lĩn  vự  k    t ì P ó C ủ

t     ó p ải   ủ  ộn  p ối  ợp với       n bộ,  ôn       liên qu n  ể  iải

qu ết. Tr ờn   ợp P ó C ủ t     ó ý kiến k    t ì b o   o C ủ t    qu ết   n .

3. C ủ t    v  P ó C ủ t     ọp  i o b n,  ội ý một tuần một lần  ể  iải

qu ết n ữn   ôn  việ   ần b n bạ  t p t ể, t ời  i n  i o b n  ụ t ể do C ủ t

 2

qu ết   n . Đ n  kỳ   n  tháng UBND t   trấn  ọp  ể   n   i  việ  t ự   iện

n iệm vụ kin  tế - xã  ội  ủ  t  n   ó, b n  ôn  việ  t  n  tới v  một số n iệm

vụ k    do C ủ t    UBND t   trấn qu ết   n .

4. Tron  tr ờn   ợp t ấ   ần t iết  oặ  k i P ó C ủ t    vắn  mặt t ì

C ủ t    UBND trự  tiếp xử lý  ôn  việ   ã p ân  ôn    o P ó C ủ t   . Tù

t eo tìn   ìn  t ự  tế, việ  p ân  ôn   ôn  việ   iữ  C ủ t    v  P ó C ủ t

(qu    n  tại  i u 3  ủ  Qu ết   n  n  )  ó t ể t      i.

Điều 2. P ân  ôn   ôn  việ   ụ t ể  iữ  C ủ t    v  P ó C ủ t    UBND

t   trấn n   s u:

1. Đồn      N u ễn An , C ủ  t    UBND t   trấn:

 )  ãn   ạo, quản lý,  i u   n    un  v  to n diện mọi  oạt  ộn   ủ  Uỷ

b n n ân dân t   trấn; trự  tiếp   ỉ  ạo,  i u   n      lĩn  vự   ôn  t   s u  â :

- Kế  oạ   p  t triển kin  tế - xã  ội, bảo  ảm quố  p òn ,  n nin ,  ối

n oại, n ân s    n   n ớ    n  n m v  d i  ạn  ủ  t   trấn (b o  ồm kế  oạ

sử dụn   ất v  kế  oạ   sử dụn      n uồn vốn  ủ  N   n ớ   ể  ầu t  phát

triển);

- Côn  t    i o  ất nôn  n  iệp, lâm n  iệp;

- C ỉ  ạo   un      n  trìn  mụ  tiêu quố   i ,     n  trìn  mụ  tiêu;

qu ết   n  qu  mô v  p ê du ệt     dự  n  ầu t  t eo t ẩm qu  n;

- P   n   n sử dụn  số v ợt t u n ân s    n   n ớ    n  n m,   i quố

p òn ,  n nin  v      k oản   i từ dự p òn  n ân s        p   n ;

- Côn  t    ảm bảo quố  p òn ,  n nin ; p òn      ,   ữ      ; Công tác

tôn giáo;

- Côn  t          n , côn  t   quản lý t i n u ên k o n  sản, quản lý n  ,

 ất ở,  ất   u ên dùn ;  ôn  t     n bù,  iải phóng mặt bằn , t i   n    ;

- Côn  t    ải        n     n , t       bộ m   v   ôn  t     n bộ; n ữn

vấn      un  v   ôn  t   t i  u , k en t  ởn ; qu    ế v  l  lối l m việ   ủ

UBND t   trấn;      iới   n     n ; xú  tiến  ầu t ;

- N ữn  n iệm vụ  ột xuất, n ạ   ảm t uộ      lĩn  vự  kin  tế, v n  o ,

xã  ội,  ối n oại, quố  p òn ,  n nin ;

- N ữn   iải p  p qu n trọn ,  ó t n   ột p   tron  từn  t ời  i n m  C ủ

t    t ấ   ần trự  tiếp   ỉ  ạo,  i u   n ;

- N oại  i o v  qu n  ệ  ối n oại; C   vấn    v  n ân qu  n, t  n  tr ,

p òn    ốn  t  m n ũn ; Giải qu ết k iếu nại, tố   o trên     b n;

- Qu n  ệ p ối  ợp  iữ  UBND t   trấn với T  ờn  vụ Đản  uỷ, T  ờn

trự  HĐND t   trấn, Uỷ b n Mặt tr n t   trấn v       o n t ể n ân dân  ấp t

trấn; B n T  n  tr  n ân dân t   trấn;

 3

- C       n  trìn  trọn   iểm t uộ  lĩn  vự  p ụ tr   ;

-   m n iệm vụ Tr ởn  b n C ỉ  ạo v  p òn ,   ốn  t  m n ũn ; C ủ

t    Hội  ồn  t    u  k en t  ởn  t   trấn; Tr ởn  B n   ỉ  u  quản lý BVR-

PCCCR; Tr ởn  B n   ỉ  u  P òn    ốn  lụt bão v  tìm kiếm   u nạn.

b) Trự  tiếp   ỉ  ạo,   ỉ  ạo        qu n,   n v ,       n bộ  ôn      :

B n C ỉ  u  quân sự t   trấn; B n Côn   n t   trấn; V n P òn  HĐND - UBND

t   trấn; Bộ p  n tiếp n  n v  trả lời kết quả t   trấn; Côn       T i    n  – Kế

toán, Công      T  p  p- Hộ t   , Côn       Đ      n  – Xâ  dựn  p ụ tr

       n .

2. Đồn      Tr  n  Min  Hùn - Phó C ủ t    UBND t   trấn:

 ) Trự  tiếp p ụ tr        lĩn  vự :

- Nôn  n  iệp, lâm n  iệp,    n nuôi, thú y, t ủ  sản, k   t ợn  t ủ  v n;

- N ớ  sạ  , vệ sin  môi tr ờn , kin  tế  i  trại;

- Tiểu t ủ  ôn  n  iệp, n  n  n   , xâ  dựn  v  quản lý môi tr ờn -  ô

t  ;

- Hoạt  ộn  t   n  mại v  d    vụ; Côn  t     ốn  buôn l u v   i n l n

t   n  mại; quản lý t   tr ờn  v  bảo vệ qu  n lợi  ủ  n  ời tiêu dùn ;

- Gi o dụ ,   o tạo v  dạ  n   ; Y tế, dân số,  i   ìn  v  trẻ em;

- T ôn  tin, tu ên tru  n; v n  ó , du l   , t ể dụ - t ể t  o;

- P òn    ốn  tội p ạm v  tệ nạn xã  ội; p òn    ốn  HIV/AIDS;

-   o  ộn , việ  l m v      vấn    xã  ội; xuất k ẩu l o  ộn ;  ôn  t

xó   ói,  iảm n  èo;

- Bảo  iểm xã  ội, bảo  iểm   tế;

- C       n  trìn  mụ  tiêu,     n  trìn  trọn   iểm t eo sự p ân  ôn   ủ

C ủ t   .

- P ụ tr    lĩn  vự  xo   ói  iảm n hèo,  n sin  xã  ội t   trấn; C       n

trìn  trọn   iểm t uộ  lĩn  vự  p ụ tr   ;

- T ự   iện một số n iệm vụ k    k i   ợ  C ủ t    p ân  ôn .

b) Trự  tiếp t eo dõi,   ỉ  ạo        qu n,   n v ,   n bộ,  ôn      : Côn

     Đ      n  – xâ  dựn  p ụ tr    lĩn  vự  môi tr ờn  và  ô t  , Côn

V n  ó  - xã  ội, p ụ tr      o  ộn - T   n  bin  v  xã  ội, v n  ó - t ôn

tin, Trạm p  t t  n  t   trấn, Trạm   tế, C u ên tr    Dân số KHHGĐ.

Điều 3. C   ủ  viên UBND t   trấn  ó tr    n iệm t ự   iện tốt n iệm vụ

  ợ   i o t eo lĩn  vự    ợ  p ân  ôn  p ụ tr   . T  m  i  với t p t ể UBND

t   trấn  iải qu ết n ữn   ôn  việ    un  t eo Qu    ế l m việ   ủ  UBND

t   trấn.

 4

Điều 4. P ân  ôn  C ủ t   , P ó C ủ t    UBND t   trấn p ụ tr

    b n:

a) Đ/  Ngu ễn An , C ủ t   , p ụ tr        b n T  dân p ố 2, 3,4.

b) Đ/  Tr  n  Min  Hùn , P ó C ủ t   , p ụ tr        b n TDP 1,5.

Điều 5. Qu  trìn   i u   n   ôn  t   quản lý n   n ớ , C ủ t    UBND

t   trấn  ó t ể  i u   ỉn  sự p ân  ôn    o p ù  ợp tron      tr ờn   ợp

s u  â :

- P ó C ủ t     i  ôn  t  , vắn  n iệm sở d i n   , k ôn  t ể  iải qu ết

  ợ  n ữn   ôn  việ   ã p ân  ôn .

- P ó C ủ t    p ụ tr     ó lý do    n    n  k ôn  trự  tiếp  iải qu ết

  ợ   ôn  việ  t uộ  tr    n iệm  ủ  mình.

Điều 6. Qu ết   n  n    ó  iệu lự  kể từ n    ký,     qu ết   n  tr ớ

 â  tr i với qu ết   n  n     u b  bãi bỏ.

Điều 7. Côn       V n p òn - T ốn  kế t   trấn,  ác thành viên UBND

t   trấn, tr ởn  các ban ngành t uộ  UBND t   trấn, các ông t  tr ởn  T  dân

p ố c  u tr    n iệm t i   n  qu ết   n  n  ./.

Nơi nhận:
- N   Đi u 7;

- UBND  u ện;

- T  ờn  vụ Đản  ủ ;

- T  ờn  trự  HĐND, TT.UBMTTQVN t   trấn;

- C   b n n  n ,  o n t ể t   trấn;

- Các T  dân p ố;

-   u: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh

		2019-02-25T10:39:46+0700
	Việt Nam
	Nguyên Anh<nanh.khetre@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!